
ΕΔ3 

Σύσταση θυγατρικής SE 
(Σύμφωνα με τους Κανονισμούς 5 και 7(1) των περί 

Ευρωπαϊκής Δημόσιας Εταιρείας Περιορισμένης Ευθύνης 
(SE) Κανονισμών του 2006)

Για επίσημη χρήση (ΤΕΕΕΠ σφραγίδα, ημερομηνία, κωδικός) 

Έντυπο ΕΔ3 Έκδοση     

Το έντυπο να συμπληρωθεί με εκτυπωμένους χαρακτήρες ή ευανάγνωστους χειρόγραφους χαρακτήρες στην ελληνική γλώσσα, εκτός σε 
περιπτώσεις ξένων ονομάτων και διευθύνσεων, σε μπλε ή μαύρο μελάνι με κεφαλαία γράμματα, λαμβάνοντας υπόψη τις επεξηγηματικές 
σημειώσεις. Όλα τα πεδία είναι υποχρεωτικά εκτός εάν σημειώνονται με *.  

Στοιχεία SE δείτε σημείωση 1

Προτεινόμενο όνομα 
της SE 

Φύση εργασίας 

Κωδικός φύσης 
εργασίας (NACE) 

Σύστημα διοίκησης Μονιστικό σύστημα Δυαδικό σύστημα 

Όνομα δείτε σημείωση 2 

Το προτεινόμενο όνομα περιέχει ευαίσθητες ή περιορισμένες λέξεις ή εκφράσεις και η έγκριση, κατά 
περίπτωση, έχει εξασφαλισθεί από την αρμόδια κυβερνητική υπηρεσία ή άλλο σώμα και αντίγραφο της 
συγκατάθεσης τους επισυνάπτεται. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου δείτε σημείωση 3

Οδός Αριθμός 

Κτήριο* 

Αριθμός γραφείου / 
διαμερίσματος * 

Όροφος* Περιοχή/Δήμος 
/Κοινότητα 

Πόλη / Επαρχία Τ.Κ. 
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2 
 

 
Στοιχεία SE / Εταιρειών / Νομικών Προσώπων τα οποία 
καλύπτουν το  κεφάλαιο των μετοχών τους δείτε σημείωση 4 

Όνομα εταιρείας / SE 
/ νομικού προσώπου  

 
 

Κράτος μέλος 
τήρησης μητρώου 

 
Αριθμός 
εγγραφής 

 

Διεύθυνση μητρώου όπου είναι καταχωρημένα τα έγγραφα της SE / εταιρείας  / νομικού προσώπου 

Οδός   Αριθμός  

Κτήριο*  

Αριθμός γραφείου / 
διαμερίσματος * 

 Όροφος*  
Περιοχή/Δήμος 
/Κοινότητα  

Πόλη / Επαρχία  Τ.Κ.  

Χώρα  

Διεύθυνση εγγεγραμμένου γραφείου της SE / εταιρείας / νομικού προσώπου  

Οδός   Αριθμός  

Κτήριο*  

Αριθμός γραφείου / 
διαμερίσματος * 

 Όροφος*  
Περιοχή/Δήμος 
/Κοινότητα 

 

Πόλη / Επαρχία  Τ.Κ.  

Χώρα  

 
 
 

 
Στοιχεία SE / Εταιρειών / Νομικών Προσώπων τα οποία 
καλύπτουν το  κεφάλαιο των μετοχών τους δείτε σημείωση 4 

Όνομα εταιρείας / SE 
/ νομικού προσώπου  

 
 

Κράτος μέλος 
τήρησης μητρώου  

Αριθμός 
εγγραφής 

 

Διεύθυνση μητρώου όπου είναι καταχωρημένα τα έγγραφα της SE / εταιρείας  / νομικού προσώπου 

Οδός   Αριθμός  

Κτήριο*  

Αριθμός γραφείου / 
διαμερίσματος * 

 Όροφος*  
Περιοχή/Δήμος 
/Κοινότητα 

 

Πόλη / Επαρχία  Τ.Κ.  

Χώρα  

Διεύθυνση εγγεγραμμένου γραφείου της SE / εταιρείας / νομικού προσώπου  

Οδός   Αριθμός  

Κτήριο*  

Αριθμός γραφείου / 
διαμερίσματος * 

 Όροφος*  
Περιοχή/Δήμος 
/Κοινότητα  

Πόλη / Επαρχία  Τ.Κ.  

Χώρα  
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 Mέλος Διοικητικού / Εποπτικού / Διευθυντικού Οργάνου της SE  
δείτε σημείωση 5 

Ιδιότητα Γραμματέας 

Φυσικό ή νομικό 
πρόσωπο 

 Φυσικό (φ)  Νομικό (ν) 
 

Όνομα   Επώνυμο   

Όνομα                     
(λατ. χαρακτήρες)  

 
Επώνυμο (λατ. 
χαρακτήρες)   

Έγγραφο 
ταυτοποίησης (φ) 

 Διαβατήριο  Ταυτότητα  Πιστοποιητικό Εγράφης Αλλοδαπού 
 

Χώρα έκδοσης 
εγγράφου (φ) 

 
Αριθμός 
εγγράφου (φ) 

 

Υπηκοότητα (φ)  
Ημερ. 
γέννησης (φ) 

Ημέρα Μήνας Έτος 

        

Δημόσιος υπάλληλος 
(φ) 

 Ναι  Όχι 
 

Όνομα οργανισμού 
(ν) 

 

Μητρώο εγγραφής 
οργανισμού (ν) 

 
Αριθμός 
εγγραφής (ν) 

 

Οδός   Αριθμός  

Κτήριο*  

Αριθμός γραφείου / 
διαμερίσματος * 

 Όροφος*  
Περιοχή/Δήμος 
/Κοινότητα 

 

Πόλη / Επαρχία  Τ.Κ.  

Χώρα  

Ηλεκτρονικό 
ταχυδρομείο 

 

Συγκατάθεση   

Με την υπογραφή μου βεβαιώνω ότι έχω συγκατατεθεί να διοριστώ μέλος του  
 

 διοικητικού οργάνου της SE.  

 

 εποπτικού οργάνου της SE.  

 

 διευθυντικού οργάνου της SE.  
 

Υπογραφή 
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 Mέλος Διοικητικού / Εποπτικού / Διευθυντικού Οργάνου της SE 
δείτε σημείωση 6 

Ιδιότητα Διοικητικός Σύμβουλος 

Φυσικό ή νομικό 
πρόσωπο 

 Φυσικό (φ)  Νομικό (ν) 
 

Όνομα (φ)    Επώνυμο (φ)  

Όνομα                     
(λατ. χαρακτήρες) (φ) 

 
Επώνυμο (λατ. 
χαρακτήρες) (φ)  

Έγγραφο 
ταυτοποίησης (φ) 

 Διαβατήριο  Ταυτότητα  Πιστοποιητικό Εγράφης Αλλοδαπού 
 

Χώρα έκδοσης 
εγγράφου (φ) 

 
Αριθμός 
εγγράφου (φ) 

 

Υπηκοότητα (φ)  
Ημερ. 
γέννησης (φ) 

Ημέρα Μήνας Έτος 

        

Δημόσιος υπάλληλος 
(φ) 

 Ναι  Όχι 
 

Όνομα οργανισμού 
(ν) 

 

Μητρώο εγγραφής 
οργανισμού (ν) 

 
Αριθμός 
εγγραφής (ν) 

 

Οδός   Αριθμός  

Κτήριο*  

Αριθμός γραφείου / 
διαμερίσματος 

 Όροφος*  
Περιοχή/Δήμος 
/Κοινότητα 

 

Πόλη / Επαρχία  Τ.Κ.  

Χώρα  

Συγκατάθεση  

Με την υπογραφή μου βεβαιώνω ότι έχω συγκατατεθεί να διοριστώ μέλος του  
 

 διοικητικού οργάνου της SE.  

 

 εποπτικού οργάνου της SE.  

 

 διευθυντικού οργάνου της SE.  
 

Υπογραφή 

 
 
 
 
 

 

 Μετοχικό Κεφάλαιο* δείτε σημείωση 7 

Τάξη μετοχών  
Αριθμός μετοχών για  
κάθε τάξη μετοχής 

Αριθμός μετοχών που 
εκδόθηκαν  

Ονομαστική αξία κάθε 
μετοχής 

Ποσό υπέρ το άρτιο 

 
 
 
 
 

    

 
 
 
 
 

    

 
 
 
 
 

    

Συνολική αξία ονομαστικού 
κεφαλαίου  

 
Συνολική αξία 
εκδοθέντος κεφαλαίου 
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 Στοιχεία Μέλους δείτε σημείωση 8 

Φυσικό ή νομικό 
πρόσωπο 

 Φυσικό (φ)  Νομικό (ν) 
 

Όνομα (φ)    Επώνυμο (φ)  

Όνομα (λατ. 
Χαρακτήρες) (φ) 

 
Επώνυμο (λατ. 
Χαρακτήρες) (φ)  

Έγγραφο 
ταυτοποίησης (φ) 

 Διαβατήριο  Ταυτότητα  Πιστοποιητικό Εγράφης Αλλοδαπού 
 

Χώρα έκδοσης 
εγγράφου (φ) 

 
Αριθμός 
εγγράφου (φ) 

 

Υπηκοότητα (φ)  
Ημερ. 
Γέννησης (φ) 

Ημέρα Μήνας Έτος 

        

Δημόσιος 
υπάλληλος (φ) 

 Ναι  Όχι 
 

Όνομα οργανισμού 
(ν) 

 

Μητρώο εγγραφής 
οργανισμού (ν) 

 
Αριθμός 
εγγραφής (ν) 

 

Οδός   Αριθμός  

Κτήριο*  

Αριθμός γραφείου / 
διαμερίσματος *  Όροφος*  

Δήμος /   
Κοινότητα  

Πόλη / Επαρχία  Τ.Κ.  

Χώρα  

Ποσό εγγύησης (ε) 
 
 

Ανάλυση των Μετοχών που Λαμβάνονται από το Μέλος 

Τάξη μετοχών 
Αριθμός 
μετοχών  

 
Όνομα/τα μετόχου/ων 
από κοινού * 
 

Ονομαστική 
αξία κάθε 
μετοχής 

Ποσό υπέρ 
το άρτιο 

Πληρωθέν ποσό ή 
λογιζόμενο ως τέτοιο 
ανά μετοχή 
συμπεριλαμβανομένου 
οποιοδήποτε ποσού 
υπέρ το άρτιο  

Οφειλόμενο ποσό ή 
λογιζόμενο ως τέτοιο 
ανά μετοχή 
συμπεριλαμβανομένο
υ οποιοδήποτε ποσού 
υπέρ το άρτιο 
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 Δήλωση Δικηγόρου δείτε σημείωση 9  

  

 
Δηλώνω και διαβεβαιώνω επίσημα και ειλικρινά ότι: 
 
1.Είµαι ο/η δικηγόρος  ο/η εμπιστευόμενος με τη σύσταση της πιο πάνω προτεινόμενης SE, σύμφωνα µε τον 
Κανονισμό (ΕΚ) αριθ. 249/1977 του Συμβουλίου ή τον Κανονισμό (ΕΚ) αριθ. 5/1998 του Συμβουλίου,  
 
2.Έχει γίνει πλήρης συμμόρφωση µε όλες τις πρόνοιες του Περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113 και των περί 
Ευρωπαϊκής Δημόσιας Εταιρείας Περιορισμένης Ευθύνης (SE) Κανονισμών του 2006, οι οποίες εφαρμόζουν 
τα Άρθρα 35 και 36 ή το Άρθρο 3(2) του Κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 2157/2001 του Συμβουλίου σχετικά µε 
οποιαδήποτε θέματα τα οποία προηγούνται και απορρέουν από τη σύσταση της πιο πάνω Εταιρείας, 
εξαιρουμένων των ρυθμίσεων για το ρόλο των εργαζομένων που έχουν αποφασιστεί σύμφωνα µε τον περί της 
Συμπλήρωσης του Καταστατικού της Ευρωπαϊκής Εταιρείας όσον αφορά το Ρόλο των Εργαζομένων Νόμος 
του 2004 που εφαρμόζει τον Κανονισμό (ΕΚ) αριθ. 86/2001 του Συμβουλίου. 
 
Κάνω την παρούσα επίσημη δήλωση ενσυνείδητα πιστεύοντας ότι αυτή είναι αληθής. 

Όνομα  Επώνυμο  

Αρ. μητρώου 
δικηγόρου 

 

Δικηγορική εταιρεία*  

Αριθμός εγγραφής 
δικηγορικής εταιρείας* 

 

Υπογραφή 

 
 
 
 

Ημερομηνία 
υπογραφής 

Ημέρα Μήνας Έτος 
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 Δήλωση για το Ρόλο των Εργαζόμενων δείτε σημείωση 10    

Είδος δήλωσης  Τύπος Α  Τύπος Β 
 

 
 

 Δήλωση για το Ρόλο των Εργαζόμενων (Τύπος Α) δείτε σημείωση 10  

  

 
Δηλώνουμε και διαβεβαιώνουμε επίσημα και ειλικρινά ότι: 
 
1. Είμαστε εξουσιοδοτημένα µέλη της ειδικής διαπραγματευτικής ομάδας και προτεινόμενο Μέλος του 
διευθυντικού / διοικητικού οργάνου της προτεινόμενης SE. 
 
2. Δεν υπάρχουν εκκρεμείς διαφωνίες σύμφωνα µε τις ρυθμίσεις του περί της Συμπλήρωσης του Καταστατικού 
της Ευρωπαϊκής Εταιρείας όσον αφορά το Ρόλο των Εργαζομένων Νόμος του 2004 (Ν. 277(Ι)/2004) που 
εφαρμόζει τον Κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 86/2001 του Συμβουλίου ή σύμφωνα µε τις σχετικές νομοθεσίες των 
άλλων ενδιαφερόμενων Κρατών Μελών. 
 
3. Οι SE και/ή εταιρείες και/ή νομικά πρόσωπα τα οποία καλύπτουν το κεφάλαιο των μετοχών της SE έχουν 
εκπληρώσει όλες τις υποχρεώσεις τους σύμφωνα με το N. 277(I)/2004, και είτε: 
 
 

 έχει συναφθεί συμφωνία για το ρόλο των εργαζομένων σύμφωνα µε το άρθρο 9 του Ν. 277(I)/2004.  

 

 η ειδική διαπραγματευτική ομάδα η οποία έχει συγκροτηθεί σύμφωνα µε τα άρθρα 5 έως 10 του                                      
Ν. 277(Ι)/2004 έχει αποφασίσει σύμφωνα µε το άρθρο 8(5) του Ν. 277(Ι)/2004 να µην ξεκινήσει ή 
περατώσει διαπραγματεύσεις αλλά να βασίζεται στη κείμενη νομοθεσία περί ενημέρωσης και 
διαβούλευσης.  

 
 

 η ειδική διαπραγματευτική ομάδα και η διοίκηση της προτεινόμενης SE έχει συμφωνήσει να εφαρμόσει 
τις διατάξεις αναφοράς των άρθρων 12 έως 15 του Ν. 277(Ι)/2004.  

 
4. Τα εξουσιοδοτημένα µέλη της ειδικής διαπραγματευτικής ομάδας επιβεβαιώνουν ότι η συμφωνία ή 
απόφαση που αναφέρεται στην παράγραφο 3 πιο πάνω έχει ληφθεί µε την πλειοψηφία που προνοείται στο 
άρθρο 8 του Ν. 277(Ι)/2004. 
 
Κάνουμε την παρούσα επίσημη δήλωση ενσυνείδητα πιστεύοντας ότι αυτή είναι αληθής. 

Θέση Εξουσιοδοτημένο µέλος της ειδικής διαπραγματευτικής ομάδας 

Όνομα  Επώνυμο  

Διά οργανισμό*  

Υπογραφή 

 
 
 
 
 

Ημερομηνία 
υπογραφής 

Ημέρα Μήνας Έτος 
 

        

Θέση Προτεινόμενο μέλος του διευθυντικού / διοικητικού οργάνου της υπό σύσταση θυγατρικής SE 

Όνομα  Επώνυμο  

Διά οργανισμό*  

Ιδιότητα  Διοικητικός Σύμβουλος  Γραμματέας 
 

Υπογραφή 

 
 
 
 
 

Ημερομηνία 
υπογραφής 

Ημέρα Μήνας Έτος 
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 Δήλωση για το Ρόλο των Εργαζόμενων (Τύπος Β) δείτε σημείωση 10  

  

 
Εκ μέρους της SE η οποία αναφέρεται στην πρώτη σελίδα, δηλώνω και διαβεβαιώ επίσημα και ειλικρινά ότι: 
 
1. Δεν υπάρχουν εκκρεμείς διαφωνίες σύμφωνα µε τις ρυθμίσεις του περί της Συμπλήρωσης του Καταστατικού 
της Ευρωπαϊκής Εταιρείας όσον αφορά το Ρόλο των Εργαζομένων Νόμος του 2004 (Ν. 277(Ι)/2004) που 
εφαρμόζει τον Κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 86/2001 του Συμβουλίου ή σύμφωνα µε τις σχετικές νομοθεσίες των 
άλλων ενδιαφερόμενων Κρατών Μελών, και 
 
2. Οι SE και/ή εταιρείες και/ή νομικά πρόσωπα τα οποία καλύπτουν το κεφάλαιο των μετοχών της SE έχουν 
εκπληρώσει όλες τις υποχρεώσεις τους σύμφωνα µε το N. 277(I)/2004, και 
 
3. Η προθεσμία για την περάτωση των διαπραγματεύσεων σύμφωνα µε το άρθρο 10 του Ν. 277(Ι)/2004 έχει 
παρέλθει και καμιά συμφωνία δεν έχει γίνει και καμιά απόφαση δεν έχει ληφθεί σε σχέση µε τις επιλογές στην 
παράγραφο 3 της Δήλωσης Α πιο πάνω και οι διατάξεις αναφοράς των άρθρων 12 έως 15 του Ν. 277(Ι)/2004 
θα εφαρμόζονται. 
 
Κάνω την παρούσα επίσημη δήλωση ενσυνείδητα πιστεύοντας ότι αυτή είναι αληθής. 

Θέση Προτεινόμενο μέλος του διευθυντικού / διοικητικού οργάνου της υπό σύσταση θυγατρικής SE 

Όνομα  Επώνυμο  

Διά οργανισμό*  

Ιδιότητα  Διοικητικός Σύμβουλος  Γραμματέας 
 

Υπογραφή 

 
 
 

Ημερομηνία 
υπογραφής 

Ημέρα Μήνας Έτος 
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 Δήλωση από Μέλος Διοικητικού / Διευθυντικού Οργάνου  
 δείτε σημείωση 11 

 

  
 

 
Δηλώνω και διαβεβαιώνω επίσημα και ειλικρινά ότι: 
 
1. Κάθε µια από τις SE, εταιρείες και/ή νομικά πρόσωπα δημοσίου ή ιδιωτικού δικαίου οι οποίες καλύπτουν το 
κεφάλαιο των μετοχών της προτεινόμενης SE είτε: 
 

 Έχει την καταστατική έδρα της και κεντρική διοίκησή της στην Κοινότητα, ή.  

  

 Η κεντρική της διοίκηση δεν είναι στην Κοινότητα, έχει συσταθεί σύμφωνα με το δίκαιο του κράτους 
μέλους στο οποίο έχει και την καταστατική έδρα της και διατηρεί πραγματικό και συνεχή δεσμό με την 
οικονομία του κράτους μέλους.  

 
2. Τα στοιχεία που περιλήφθηκαν στο παρόν έντυπο είναι αληθή και ορθά και το έντυπο έχει συμπληρωθεί 
σύμφωνα με τις επεξηγηματικές σημειώσεις.  
 
3. Είμαι δεόντως εξουσιοδοτημένος να υπογράψω και να υποβάλω το παρόν έντυπο, από όλες τις SE / 
εταιρείες / νομικά πρόσωπα τα οποία καλύπτουν το κεφάλαιο μετοχών της SE.  
 
4. Το συνολικό καλυφθέν κεφάλαιο της υπό σύσταση θυγατρικής SE ανέρχεται τουλάχιστον στο ισότιμο των 
€120.000.  
 
5. Κάνω την παρούσα επίσημη δήλωση ενσυνείδητα πιστεύοντας ότι αυτή είναι αληθής.  

  
 

To be checked when the signatory is not a Greek speaker) 
 
I hereby confirm that I have sufficient understanding of the English language and that the contents of this form 
(including anything mentioned in the Greek version of this declaration) have been fully explained to me in 
English and/or any other language which I understand.  
I declare and confirm solemnly and honestly that the information provided in this form is true and accurate 
and that this form has been completed in accordance with the guidance notes.  
I make this declaration honestly believing that it is true.   

Όνομα  Επώνυμο  

Διά οργανισμό*  

Ιδιότητα  Διοικητικός Σύμβουλος  Γραμματέας 
 

Υπογραφή 

 
 
 

Ημερομηνία 
υπογραφής 

Ημέρα Μήνας Έτος 
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Στοιχεία Επικοινωνίας δείτε σημείωση 12 

 Το μέρος αυτό συμπληρώνεται από το πρόσωπο που υποβάλλει το παρόν έγγραφο στον Έφορο Εταιρειών.  

Φυσικό ή νομικό 
πρόσωπο 

 Φυσικό (φ)  Νομικό (ν) 
 

Όνομα (φ)    Επώνυμο (φ)  

Όνομα οργανισμού 
(ν) 

 

Μητρώο εγγραφής 
οργανισμού (ν) 

 
Αριθμός 
εγγραφής (ν) 

 

Οδός   Αριθμός  

Κτήριο*  

Αριθμός γραφείου / 
διαμερίσματος* 

 Όροφος*  
Περιοχή/Δήμος 
/Κοινότητα 

 

Πόλη / Επαρχία  Τ.Κ.  

Ηλεκτρονικό 
ταχυδρομείο  

 

Τηλέφωνο 
επικοινωνίας 

 
Αριθμός κινητού 
τηλεφώνου* 

 

Παραλαβή εγγράφων  

 Αρχείο Εφόρου Εταιρειών  Ταχυδρομική Αποστολή στο Εγγεγραμμένο Γραφείο της Εταιρείας 
 

 Ταχυδρομική Αποστολή στη Διεύθυνση που Αναγράφεται στα Στοιχεία Επικοινωνίας   
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Καταστατικό και 
ιδρυτικό έγγραφο  

 Καταστατικό και/ή ιδρυτικό έγγραφο της υπό σύσταση θυγατρικής SE. 

 
 

Έγγραφο σύστασης  Έγγραφο σύστασης της υπό σύσταση θυγατρικής SE. 

 
 

Ψήφισμα  Αντίγραφο των ψηφισμάτων των SE και/ή εταιρειών και/ή νομικών προσώπων που καλύπτουν το 
κεφάλαιο των μετοχών τους µε τα οποία δίνεται ρητή έγκριση για το ρόλο των εργαζομένων. 

 
 

 
 
Μεταφράσεις*  

 Ένορκη δήλωση και ιδρυτικό και/ή καταστατικό έγγραφο μεταφρασμένο σε άλλη γλώσσα.* 

 
 

 Ένορκη δήλωση και μεταφρασμένο στα Ελληνικά και το πρωτότυπο ιδρυτικό και/ή καταστατικό έγγραφο 
σε ξένη γλώσσα. * 

 
 

 Ένορκη δήλωση και συστατικό έγγραφο της υπό σύσταση θυγατρικής SE μεταφρασμένο σε άλλη 
γλώσσα.* 

 
 

 Ένορκη δήλωση και μεταφρασμένο στα Ελληνικά και το πρωτότυπο συστατικό έγγραφο της υπό 
σύσταση θυγατρικής SE σε ξένη γλώσσα. * 

 
 

 Ένορκη δήλωση και ψήφισμα μεταφρασμένο σε άλλη γλώσσα.* 

 
 

 Ένορκη δήλωση και μεταφρασμένο στα Ελληνικά και το πρωτότυπο ψήφισμα σε ξένη γλώσσα. * 

 
 

Συγκαταθέσεις * 

 Αποδεικτικό συγκατάθεσης για το προτεινόμενο όνομα της εταιρείας. 

 
 

 Αποδεικτικό έγκρισης από την αρμόδια σύμφωνα με τον οικείο νόμο εξουσιοδοτική αρχή,  ώστε ο 
δημόσιος υπάλληλος να κατέχει θέση μέλους του διοικητικού / εποπτικού / διευθυντικού οργάνου της 
υπό σύσταση θυγατρικής SE.  

 

 Αποδεικτικό έγκρισης από την αρμόδια σύμφωνα με τον οικείο νόμο εξουσιοδοτική αρχή,  ώστε ο 
δημόσιος υπάλληλος να είναι μέλος στην εταιρεία.  

 
 

Πρόσθετα φύλλα* 

 Πρόσθετο φύλλο για τα στοιχεία των SE / εταιρειών / νομικών προσώπων τα οποία καλύπτουν το 
κεφάλαιο των μετοχών της SE (αριθμός πρόσθετων φύλλων . . . . . ). 

 
 

 Πρόσθετο φύλλο για τα στοιχεία των μελών του διοικητικού / εποπτικού / διευθυντικού οργάνου της υπό 
σύσταση SE (γραμματέα) (αριθμός πρόσθετων φύλλων . . . . . . ) 
 

 
 

 Πρόσθετο φύλλο για τα στοιχεία των μελών του διοικητικού / εποπτικού / διευθυντικού οργάνου της υπό 
σύσταση SE  (διοικητικού σύμβουλου) (αριθμός πρόσθετων φύλλων . . . . . . ) 
 

 
 

 Πρόσθετο φύλλο για το μετοχικό κεφάλαιο της εταιρείας (αριθμός πρόσθετων φύλλων . . . . . . )  
 

 Πρόσθετο φύλλο για τα στοιχεία των μελών της εταιρείας (αριθμός πρόσθετων φύλλων . . . . . . ) 
 

Άλλα έγγραφα*   (. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ) 
 


	Text4: 
	0: 
	2: 
	1: 

	Text39: 
	Check Box3: 
	0: 
	0: Off
	1: Off

	1: 
	1: Off


	Text26: 
	Text27: 
	Text25: 
	Text29: 
	Text30: 
	Text31: 
	Text32: 
	Text33: 
	Text6: 
	0: 
	1: 
	2: 

	Text40: 
	0: 
	0: 
	0: 
	1: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 



	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 



	3: 
	1: 
	0: 
	0: 
	1: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 




	0: 
	0: 
	1: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 




	2: 
	0: 
	0: 
	1: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 





	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 



	2: 
	0: 
	0: 
	1: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 




	3: 
	0: 
	1: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 




	Text34: 
	0: 
	0: 
	1: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 




	Check Box36: 
	0: 
	0: Off
	1: Off

	5: 
	0: Off
	1: Off

	1: 
	1: Off

	3: 
	1: Off
	0: Off

	4: 
	1: Off
	0: Off

	2: 
	0: Off


	Text38: 
	0: 
	0: 
	1: 

	1: 
	0: 
	0: 
	1: 

	1: 

	2: 
	0: 
	0: 
	0: 
	1: 

	1: 
	0: 
	1: 

	2: 
	1: 
	1: 
	0: 

	0: 

	3: 
	1: 
	0: 


	1: 

	3: 
	1: 
	0: 

	4: 
	0: 
	2: 
	0: 
	1: 

	1: 


	Check Box45: 
	0: 
	0: Off
	1: Off

	2: 
	1: Off
	0: Off

	1: 
	1: Off

	3: 
	1: Off
	0: Off


	Text46: 
	0: 
	0: 
	1: 

	1: 
	0: 
	1: 

	3: 
	0: 
	1: 

	4: 
	0: 
	1: 

	5: 
	0: 
	0: 
	1: 
	1: 
	1: 

	0: 


	1: 

	2: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 



	Text47: 
	0: 
	1: 
	2: 
	4: 
	3: 

	Check Box8: 
	0: 
	0: Off

	1: 
	0: Off
	1: Off


	Text13: 
	0: 
	0: 

	1: 
	0: 
	0: 
	1: 



	Check Box44: 
	0: 
	0: Off
	1: Off

	3: 
	0: Off
	1: Off

	1: 
	1: Off

	2: 
	0: Off
	1: Off


	Text23: 
	0: 
	1: 
	0: 

	1: 
	1: 
	0: 

	2: 
	1: 
	0: 

	3: 
	1: 
	0: 

	4: 
	0: 
	1: 


	Text56: 
	1: 
	0: 

	Text51: 
	Text52: 
	Text53: 
	Text54: 
	Text55: 
	Text57: 
	Text58: 
	Text59: 
	Text10: 
	Text19: 
	0: 
	0: 
	1: 
	0: 

	2: 
	1: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	0: 
	0: 
	1: 



	4: 
	2: 
	0: 
	0: 
	2: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	0: 
	0: 
	1: 



	1: 
	0: 

	2: 
	0: 

	3: 
	0: 

	4: 
	0: 


	0: 
	0: 
	1: 


	1: 
	2: 
	0: 

	2: 
	0: 

	3: 
	0: 


	Text21: 
	0: 
	0: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 

	0: 

	1: 

	1: 
	0: 
	1: 


	1: 
	0: 
	1: 

	2: 
	0: 
	1: 

	3: 
	0: 
	1: 

	4: 
	0: 
	1: 

	5: 
	0: 
	1: 


	Text22: 
	0: 
	0: 
	1: 

	1: 
	1: 
	0: 


	Text37: 
	Check Box16: 
	0: 
	0: Off
	1: Off

	1: 
	1: Off

	2: 
	1: Off
	0: Off


	Text48: 
	0: 
	0: 
	0: 
	1: 

	1: 
	0: 
	1: 


	1: 
	0: 
	0: 
	1: 



	Text20: 
	Check Box17: 
	0: Off
	1: Off

	Text18: 
	Text49: 
	0: 
	0: 
	1: 

	1: 
	0: 
	1: 


	Check Box19: 
	1: Off
	0: Off

	Check Box20: 
	0: 
	0: Off
	1: Off

	1: 
	0: Off
	1: Off


	Text35: 
	0: 
	0: 
	1: 

	1: 
	0: 


	Text24: 
	Check Box21: 
	3: 
	0: Off

	2: 
	1: Off

	1: 
	1: Off
	0: 
	0: 
	0: Off

	1: 
	0: Off




	Text28: 
	0: 
	0: 
	0: 
	0: 
	1: 

	1: 
	0: 
	1: 


	1: 

	1: 
	0: 
	1: 

	4: 
	1: 
	1: 
	0: dfasdfasdfasdfadsfadfasdfasdfasdfasdf

	0: 

	2: 
	0: 
	1: 

	3: 
	1: 
	0: 

	5: 
	0: 
	1: 


	Check Box29: 
	0: 
	1: Off
	2: Off

	1: 
	0: Off
	2: Off
	1: 
	0: Off
	1: Off


	2: 
	0: 
	0: Off
	1: Off

	1: Off
	2: Off

	3: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	4: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off


	Text1: 
	Text2: 
	0: 
	1: 

	Text3: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 

	2: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 

	3: 
	0: 
	2: 

	4: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 


	Check Box4: Off
	Check Box5: Off
	Text7: 
	0: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 


	1: 
	0: 
	1: 


	Text8: 


